1213. Iul. 12. ind. 1. anno regni Romani 1. Siciliae 16.
Fridericus Romanorum et Sicilie rex in honorem matris
suae Constantiae imperatricis Innocentio summo pontifici
terras ecclesie inter Radicofanum et Ceperanum restituit,
id est marcam Ancone, ducatum Spoleti, terram Mathildis
comitisse, comitatum Bertinoro, exarchatum Ravenne et Pen-
tapolim, quos antecessores sui occupaverant. Friderici
monogr. bulla aurea excidit. (Mon. 1V, p. 224.)

1213. Oct. 13. eccl. S. Pauli Londini, Iohannes rex ter-
ras suas S. R, F. dat. (Copia.)

1214. Fridericus II. Romanorum et Sicilie rex Aimaro
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comiti Pictavensi interdicit, ne de bonis ecclesiarum pascua-
ticum exigat.

1215. Gismundus de Fomone Innocentio III, arcem de
Fomone confert et per infulam capitis sui tradit.

1219. Sept. Hagenowe. Fridericus II. Honorio III suc-
cessoribusque eius obedientiam honorificentiam atque reve-
rentiam promittit, (Mon, 1V. p, 231).

1219. Sept. Hagenowe. idem eidem obedientiam iurat.
(Mon. 1IV. p. 232).

1220, Ottocarus I. rex Bohemiae Honorio III. scribit
seque de culpis obiectis excusat, se episcopum Maguntinum
liberum exire permisisse etc. Bulla aurea, in postica S.
Wenceslai icon, in antica Ottocaris effigies.

1220. Oct. 3. ind. 8. Fridericus iura et privilegia eccle-
siae Ravennatis confirmat. Bononie. (B. n. 3232).

1220. Nov, 23. Fridericus II. iura ecclesie Ravennatis
auget. in_castris apud Urbem. ind. 9. (B. 3238).

1220 et 1221. Fridericus II iurat, se semper iura S. R.
ecclesie defensurum, nec eos puniturum qui ei discordiae
tempore adheserant. signa complurium episcoporum et prin-
cipum.

1221. Ianuar. Fridericus II. terras a comitissa Mathilda
Romane ecclesie datas resignat, Capue (olim bulla aurea).
(Mon. IV. p. 245).

1221. Ianuar. Fridericus II. confirmat confirmationem
suam iurium ecclesie Romane concessam mense Sept. ind.
8. (Copia.) (cf. Bohmer 3251).

1224. Dec. 9. Populus Centumcellensis dominium dictae
terrae cedit, ob soluta ab pontifice civitatis debita, salvis
dicto populo bonis et iustis modis et usibus seu consuetudi-
nibus approbatis.

1232. 15. Nov. ind. 6. Fridericus IL imp. Rom. et rex

Sic. omnibus archiepiscopis, episcopis, principibus, baronibus
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et aliis nobilibus regni Burgundiae mandat, ut mense Maio
anni futuri hominibus armatis bene muniti veniant ad se
adiuvandum in rebus Imperii; seque mandatum suum exe-
quendum Galeatio de Gurcano commisisse dicit, Foggie.
Hae litterae inseruntur litteris Galeatii . . episcopo Avinio-
nensi, qui eas notas faciat episcopis Carpentoratensi, Cavail-
lonensi, Aptensi, Vaisonensi et Trium-castellorum, et nobi-
libus principibus baronibus in eorum diocesibus consistenti-
bus, Dat. Avinione. 5 I1d. Febr. a. 1233. ind. 6. (Mon. IV. 298).